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Lisanslı Güneş Enerjisi Santrali Lisans Başvuru tarihlerinin tekrar 
belirlenmesi hakkındaki talebimiz 

 
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği (GENSED ) güneş enerjisinden elektrik 

üretimi konusunda faaliyet gösteren üretici, satıcı, tedarikçi, işletmeci, uygulayıcı, ve güneş 

elektriği sektörüne yönelik faaliyet gösteren diğer alt sektörlerinden oluşan yüzü aşkın tüzel 

kişi üyesi olan, sektöründeki en geniş katılımlı sivil toplum kuruluşudur. Derneğimiz Avrupa 

Fotovoltaik Endüstrisi Birliği (EPIA) üyesi olarak Türkiye‘yi uluslar arası platformlarda da 

temsil etmekte ve ülkemiz güneş enerjisi potansiyelinin tamamının hızla kullanılmasına 

ilişkin çalışmalar yapmaktadır. 2009 yılında kurulan Gensed’in faaliyet konularımızdan en 

önemlilerinden biri “Güneş enerjisinden elektrik üretimi uygulamalarının ülke çapında 

yaygınlaştırılması ve süratle ülke yararına dönüştürülmesi için ilgili merciler, Kurumlar, 

Kuruluşlar, toplumsal organizasyonlar nezdinde için ilgili merciler, kurumlar, kuruluşlar 

toplumsal organizasyonlar nezdinde girişimlerde bulunmak, sonuçlarını oluşturmak ve 

güneş enerjisi sektörünü ilgili platformlarda temsil etmektir.” 

 

Sektörde ciddi yatırımcı grupların üyesi olduğu Derneğimiz, lisanslı Güneş Enerjisi Santralı 

yatırımcı adaylarının şu andaki en büyük sorunları Kurumunuza iletme ihtiyacı hissetmiştir. 

Yatırım dönemi öncesinde sektörün tüm paydaşları arasında sağlıklı bir rekabet zemini 

oluşturulması ve doğru projelerin geliştirilmesine vesile olması açısından aşağıdaki görüş 

ve önerileri sunmayı gereklilik olarak düşünmekteyiz.                     
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Şu ana kadar saha ve edinilmesi ile ilgili yöntem araştırması için görüşülen yerel idarelerin, 

her birinde farklı uygulamalarla karşılaşılmıştır. Tarım il müdürlüklerinde, zayıf mera 

alanlarındaki izin uygulamalarında bazı idareler geçici kiralama izni verebilirken, bazı 

idareler zayıf meraların vasıf değişikliği yaparak tahsis gerçekleştireceklerini beyan 

etmişlerdir. Bazı il müdürlükleri ise zayıf mera yazısı verdikleri halde, ileride tahsis izni verip 

vermeyecekleri hususunda açıklık getirmemektedirler. Bazı idareler ise Tarım Reformu 

Genel Müdürlüğünce 81 il Müdürlüğüne gönderilen yazı gereği tüm izinleri Gıda, tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığına yönlendirmektedir.  

Aynı farklı uygulamalar hazine mülkiyetindeki araziler için ilgili Mal Müdürlüklerinde de 

görülmektedir. İllere, hatta ilçelere göre, kimi zaman kiralama yapılabilmekte, kimi zaman 

tahsis alınması gerektiği belirtilmektedir.  

Karşılaşılan bir diğer farklı uygulama da, İl Müdürlükleri ya da mal Müdürlüklerinin 

bazılarının, izin surecinin EPDK kanalıyla gerçekleşmesini istemesi, bazı idarelerin ise direk 

kendilerine başvuru yapılmasını talep etmesi yönündedir. Ancak Kurumunuz ile yapılan 

görüşmelerde şifai olarak tüm başvuruların Kurumunuz kanalıyla iletilmiş olması gerektiği, 

aksi halde ileride sorun yaşanabileceği bilgisi alınmıştır. Bu sebeple ilgili idarelere yapılan 

başvuru yanında yerel idarenin talebi ne olursa olsun, EPDK ya da başvuru yapılması 

gerekmektedir.  

 

Yukarıda bahsi geçen tüm bu bilgilerin özeti, Meteorolojik ölçüm için gerekli vasıfsız hazine, 

mera ve diğer sahaların kiralanması için gerekli bürokratik işlemler belirsizliklerini halen 

korumakta olup, halen bu süreçlerin aylardır neticelendirilememesi söz konusudur.  
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Tüm bu karmaşık ve belirsiz izin süreçlerinin ardından, izin taleplerinin Başbakanlık 

Genelgesi gereği Başbakanlığa gönderilecek olması da ayrıca çok önemli zaman alan ve 

önemli bir konudur.  

Ayrıca ölçüm zorunluluğu bulunması açıdan da  tamamen yurt dışından ithal edilen ve kısıtlı 

kapasitelerle üretilmekte olan ölçüm sistemlerinin teslim süreleri en az 3-4 ayı bulmaktadır.  

Sonuç olarak daha önce Kurumunuz tarafından 24/05/2012 tarih ve 3842 sayılı Kurul 

Kararında “Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Lisansı Başvurularının alınmasına yönelik 12-14 

Haziran 2013 arasındaki tarihlerinin” üyelerimizden gelen talepler dikkate alınarak gerek 

güneş enerjisi santrali ölçüm sistemlerinin tedarik süreleri, gerekse ölçüm izinleri için 

geçmekte olan sürelerinden kaynaklı gecikmeler göz önüne alınarak Güneş Enerjisine 

dayalı Elektrik Üretim Santrali lisans başvuru tarihlerinin en az 3 ay ertelenmesi veya 12-14 

Eylül 2013 tarihi olarak yeniden belirlenmesi hususunu değerlendirmelerinize sunmaktayız. 

Gereği için bilgilerinizi arz ederiz. 

 
Saygılarımızla, 
 
 

 
 
Prof.Dr.Şener Oktik 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği 
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